
Uchwała  Nr  XL / 370 /2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 27 maja 2009 r.

w  sprawie  zawarcia  umowy  z  Powiatem  Starogardzkim  dotyczącej 
udzielenia przez Gminę pomocy finansowej w formie dotacji  celowej 
przeznaczonej  na dofinansowanie  zakupu samochodu pożarniczego z 
podnośnikiem hydraulicznym. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)   uchwala się, 
co następuje :

§ 1.

Rada Miasta Starogard Gdański upoważnia Prezydenta Miasta do zawarcia umowy z 
Powiatem  Starogardzkim  w  sprawie  udzielenia  przez  Gminę  Miejską  Starogard 
Gdański  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  przeznaczonej  na 
dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego z podnośnikiem hydraulicznym dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starogardzie Gdańskim.

§ 2.

1.  Wysokość  środków   przeznaczonych   na  zadanie  określa  Uchwała  Nr 
XXXIV/307/2008   Rady  Miasta   z  dnia  22  grudnia  2008  r.  w  sprawie  budżetu 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2009 rok.

2. Szczegóły finansowania określone zostaną w odrębnej umowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

 Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

Przedmiotem  udzielenia  przez  Gminę  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji 

celowej    jest  dofinansowanie  zakupu  samochodu  pożarniczego  z  podnośnikiem 

hydraulicznym dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starogardzie 

Gdańskim. 

W roku 2008  Starosta Starogardzki wystąpił  do Prezydenta Miasta z wnioskiem 

o możliwość dofinansowania w/w zadania.  

Uchwałą  Nr XXXIV/307/2008  Rady Miasta  z dnia 22 grudnia 2008 r.   w 

budżecie  Gminy  Miejskiej  na  rok  2009   w  rozdziale  75411  §  6300    zostały 

zaplanowane środki  w kwocie 100.000 zł. na powyższy cel. 


	Uchwała  Nr  XL / 370 /2009

